2019 ダンロップカップ北海道ジュニアテニス大会

開催要項

2019年4月27日作成

(種別ごと別紙記入のこと)

- 1. 主 催 北海道テニス協会
- 2. 主 管 札幌テニス協会
- 3. 後 援 北海道教育委員会 札幌市教育委員会
- 4. 協 賛 株式会社 ダンロップスポーツマーケティング
- 5. 会 場 札幌市平岸庭球場 札幌市豊平区平岸5条19丁目2-1(ハードコート デコターフ) Ta011-598-6807

モエレ沼公園テニスコート 札幌市東区モエレ沼公園1-1(砂入り人工芝) To 011-790-1231

(大会本部の電話番号は仮ドローに記載します)

- 6. 期 日 2019年7月26日(金)~31日(水)、8月1日(木)、2日(金)、3日(土)
- 7. 種目18才以下男女 シングルス 及び ダブルス※7月26日~7月31日16才以下男女 シングルス 及び ダブルス※7月26日~7月31日14才以下男女 シングルス 及び ダブルス※8月1日~8月3日

12才以下男女 シングルス 及び ダブルス※8月1日~8月3日10才以下男女 シングルス 及び ダブルス※8月1日~8月3日

*参加数はすべて無制限とする。

8. 参加資格 北海道に居住し、北海道テニス協会又は同協会に加盟している市町村協会に登録している個人、団体所属の者で

下記の条件を満たす者

18才以下・・・・・・・2001年1月1日以降出生の男女16才以下・・・・・・・2003年1月1日以降出生の男女14才以下・・・・・・2005年1月1日以降出生の男女12才以下・・・・・・2007年1月1日以降出生の男女10才以下・・・・・・2009年1月1日以降出生の男女

*単複共、同一年令区分に申し込むこと

9. 試合方法 トーナメント方式(セルフジャッジ)

全試合8ゲームプロセット(7ポイントタイブレーク)

10才以下は1セットマッチ(7ポイントタイブレーク)

※参加数によって試合方法が変わります。

- 10. 使用球 スリクソン(ダンロップ),但し10才以下はグリーンボール使用
- 11. 参加料 シングルス、ダブルスともに3,000円(申込時納入参加料の返金は致しません)
- 12. 申込締切 2019年6月8日(土)16時(**期日・時間は厳守**)
- 13. 申込方法 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、所属協会、所属団体を通じ参加料とともに申し込むこと。

<u>今大会は単複とも、同一所属で申込みをお願いします。</u> 北海道ジュニアランキングは北海道テニス協会のホームページで確認してください。

礼碑坦ンユーノノンイングは礼碑坦ノーへ励云のか一ムペーンで確認してください。

アドレス http://hta-h.sakura.ne.jp/

14. 申 込 先 札幌テニス協会 〒064-0915 札幌市中央区南15条西4丁目 Tel 011-531-5163 Fax 011-511-3119

*Faxでの申込みは出来ません。

- 15. ドロー抽選 6月28日(金)札幌テニス協会にて大会委員会を開き、ドロー、日程を決め、各団体へ通知します。
- 16. ドロー発表 7月4日(木)予定 *個人には通知しません
- 17. ディレクター 小室 すえか
- 18. レフェリー 太田 幸江
- 19. 表 彰 優勝者には優勝杯及びメダル・賞状を、準優勝者にはメダル及び賞状を、3位には賞状を授与する。

その他 *この大会は原則として、初回戦は同じ所属団体の者の対戦を考慮する。

- *申込み後やむを得ず出場を取り消す場合は、必ず札幌テニス協会へ連絡すること。
- *選手は2019ルールブック日本テニス協会競技規則及びマナーを守り、その他の事は大会委員会の決定によります。
- *服装はルールブック2019コード オブ コンダクトによる。
- *天候、試合数、その他の事情で試合方法、日程、会場が変更になることがあります。
- *定刻までに出席を届けること。これに違反した選手は理由を問わず失格とします。
- *この大会はポイントペナルティー制度を導入いたします。
- *不慮の事故、障害については、当協会は一切の責任を負いかねますので、十分に健康に留意され、 万全の体調で試合にお臨み下さい。
- *本大会で得られた個人情報については、本大会関係及びランキングの資料作成を目的として利用させて頂きます。 また、法令に定める場合を除き、個人情報を事前に本人の同意を得ることなく第三者に提供しません。